Sic feliciter emenso tirocinio, locuples virtutibus sacra emisit vota, die 19 septembris 1841. Missus ad studia sacra,

inter consodales, primas obtinuit laudes, et ita profunde didicit, ut e curriculo theologiae exiens, idoneus visus fuerit alios instruere, proindeque a superioribus destinatus est in collegiis nostris ad confratres juvenes instruendos.

Quo in officio, maxima laus, quae Anselmo nostro debetur, est ab exemplis, quibus ipse discipulorum mores informabat. Etsi occupatus in magisterii munere, nunquam feriatu est a studio amoeniorum litterarum, in lectione politiorum italicorum operum ita assiduus, ut inter italicae linguae eximios scriptores, Doctorum suffragiis adnumeratus sit, atque in Album sodalium Florentinae Academiae (vulgo Della Crusca) fuerit adscriptus. Sed optime praeclareque de nostro Anselmo suae provinciae superiores sentierunt. Nam in capitulo provinciali ad subsellium definitoris vocatus, in ea praelatura ita bene se gessit, ut postea al Clavum totius provinciae fuerit elevatus.

Eius virtutes, praesertim zelus in legum custodia, et caritas erga subditos hoc in officio emicuerunt, et in extricandis difficillimis rebus maxima dexteritas. His officiis summa cum laude functus, a comitiis generalibus in definitorem totius Ordinis assumptus est anno 1859.

Non solum apud suos magno floruit honore noster Anselmus, verum etiam apud alios, nam eius virtutem tanti Episcopus Florentinus faciebat, ut eum praefecerit examini cleri, et praesul Fesulanus non dubitaverit, eum difficillimo alio muneri praeponere. Ut magis haec lucerna ardens omnibus luceret, Deus voluit eam super candelabrum episcopalis dignitatis ponere, ut eius lux perfunderetur in ecclesia Christi. Nam eo tempore magnopere S. Pontifici Pio IX cordi erat, ut dioeceses, dudum viduatae, suis pastoribus decorarentur.

P. Anselmus Grossetanae dioecesi invitatus praeficitur, et in concistorio die 22 februarii 1867 Episcopus dictus est, et in dominica *Laetare* 4. Quadragesimae Romae sacris initiatus est pontificalibus.

Excusso itaque timore per sacrum Chrisma in suam perrexit sedem. Noster Anselmus auctus dignitate externum dumtaxat habitum immutavit, non autem vivendi rationem quam didicerat in suo coenobio.

Novus antistes animam suam non faciens praetiosiore, quam gregis salute, nulla intermissa requie studuit dispersas oves in ovile Domini congregare. Et in primis ei curae fuit purgare suam plebem a pravis moribus, quos commercium sectariorum et expudorata invexerat licentia, non modico labore, sed magna multorum contradictione. Ardorem sui zeli etiam extendit in aliquos ecclesiarum rectores, quos sub vestimento ovium lupos reipsa agnovit. Non nullos enim reperit, qui veneno falsae doctrinae (quae eo tempore serpebat) ovile suum inficiebant.

Sed maiori conatu noster antistes egit, ut clerici, lapides vivi sanctuarii reformarentur et sicut Dei ministri irreprehensibiles fierent. Ad hunc finem novis seminarium restauravit disciplinis, ut promovendi ad ordines, in eo tutius educarentur. Indefessus ergo in pastorali solitudine, eodem zelo institit ut pravae doctrinae erroresque, qui longe lateque per praelum disseminabantur, exterminarentur. Ad hoc instituit ephemeridas, (vulgo *La Sentinella Cattolica*), in quibus sana doctrina validaque polemica profligatis adversariorum ineptiis, incauti liberarentur ab errore, boni autem in fide confirmarentur. Coeterum ecclesiastica fortitudine praecinctus semper zelavit domus Dei honorem disciplinamque custodivit, quamvis eum non lateret, se a filiis errantibus minus diligi, eo quod amaret justitiam. Multa perpressus est incommoda, sed omnibus omnia factus, nulli parcebat labori, ut oves infirmas et rebelles sanaret, et ad pascua salubria reduceret. Virtutes usque ad mortem coluit, et zelo animarum inflammatus omnia sustinuit ut boni pastoris partes impleret. Paucos annos vixit in Episcopatu, et morbo quasi ignoto et inopinato correptus, dum patriae aer clementius experiri volebat, placidissime et omnibus Sacramentis munitus in osculo Domini obiit anno 1876 die ultima ianuarii, aetatis suae 58. Vir apprimè in omni scientia eruditus, n̄ obstitisset profunda humilitas, multa potuisset monumenta doctrinae suae posteris relinquere, attamen aliquod opus habemus quod typis mandavit ad fovendum praecipue timorem Dei et pietatem.

Edidit igitur :

1. *Sermoni di S. Bernardo volgarizzati nel buon secolo. (Ab ipso commentariis ditati).*

2. *Vita della B. Maria degli Angeli Carmelitana Scalza.*

Roma.

3. *Vita di S. Michele de' Santi.*

Roma.

4. *Pastorali lettere al Clero, ordinazioni, decreti secondo i bisogni e le circostanze.*

(26) **Archangelus a S. Georgio Germanus**

Carmelita excalceatus provinciae Germanicae. Scripsit idiomate patrio :

Centum Sermones pro Dominicis.

Typis vulgavit Augsburgi annis 1709, 1714.

(27) **Augustinus a S. Maria Gallus**

Inter nostros confratres tertii Ordinis hic multum adlaboravit in N. Missionibus Indiarum Orientalium.

Scripsit et edidit in lingua canarensi :

1. *Parvum Dictionarium anglicum-malabaricum pro Seminariis nostris.*

2. *Grammaticam malabarico-anglicam.*

3. *Grammaticam malabaricam pro malabaricis.*

4. *Opusculum contra Protestantas.*

5. *Philosophiam Indicam in idiomate latino.*

6. *Multa alia opuscula scripsit, quae adhuc sunt inedita.*

(28) **Augustinus Magdalena a Ss. Cordibus
Iesu et Mariae Belga**

In saeculo vocabatur Ioannes Van Poppel, et ortum habuit Teteringe Hollandiae pago anno 1805. Professionem emisit Ferrariae anno 1832, et eodem anno cum quatuor sociis, in Belgium missus est, ad restaurandam provinciam Flandro-Belgicam. Brugis missus, ibidem cum R. P. Ignatio a S. Aloysio conventum jam extinctum excitavit. Sequenti anno idest 1833 cum eodem R. P. Ignatio Brugis celebrationem promovit mensis Mariani, tunc temporis in Belgio fere prorsus ignotam, camque solemnissima pompa, et maximo fidelium fructu in

nostra Ecclesia initium habuit. Eodem anno ipsius conventus Vicarius constitutus est, et munus illud usque ad annum 1842 optime gessit; Deinceps ut primus post restaurationem prior Brugensis electus est, et ob adversam valetudinem postero anno suo muneri renuntiavit, et adscriptus est provinciae Romanae. In conventu S. Sylvestri prope tusculanum per non paucos annos moratus est, et anno 1865 in conventu S. Mariae de Scala ab hac vita migravit. B. Mariae Virginis cultum indefesse promovit, ejusque SS. Cordis devotionem in nostro Brugensi coenobio, per erectionem Confraternitatis ejusdem curavit, quae hodieum etiam florentissima perseverat. Praelo dedit nonnulla pia opuscula, videlicet — Gallice:

1. *Origine, exercices, prières et indulgences de la Confrérie du Saint Coeur de Marie.*

Brugis 1836 in 18.

2. *Mois d'Aôut consacré au S. Coeur de Marie.*

Brugis 1836 in 18.

3. *Neuvaine d'aspirations en l'honneur de la Sainte, et Séraphique Vierge et Mère S. Thérèse de Jésus Réformatrice du Carmel.*

Brugis 1836 in 18.

4. *Mon séjour au Carmel, pendant le Mois de Marie 1837.*

Brugis 1837 in 18.

5. *Consécration des Enfants à N. Dame du Mont Carmel.*

Brugis 1839 in 18.

6. *Flandrice — Oorsprong, oefeningen etc.* — seu Versio Flandrica opusculi supra laudati sub N. 1.

Brugis 1836 in 18.

7. *Negendagsche Verzuchtingen etc.* seu Versio Flandrica opusculi de quo supra sub N. 3.

Brugis 1836 in 18.

8. *Mijn verblijf op Carmelus etc.* seu Versio opusculi de quo supra sub N. 4.

Brugis 1837 in 18.

9. *Toervijding den Kinderen etc.* seu Versio opusculi sub N. 5.

Brugis 1839 in 18.

10. *Novene tot voorbereijding etc.* latine — *Novendiales preces adhibendae pro preparatione ad festum B. V. Mariae de Monte Carmelo.*

Brugis 1840 in 18.

11. *Novene ter exre van den glorieusen etc.* latine scilicet: *Novendiales preces in honorem gloriosi et seraphici Patris S. Joannis a Cruce, moerentium et puritatis cultorum protectoris.*

Brugis 1840 in 18.

12. *Maend van het H. Hert van Maria etc.* Versio opusculi de quo supra N. 2.

Brugis 1841 in 18.

Praeter haec gallice typis mandavit sequentia.

13. *Responsionem ad quemdam Parrochum Brussellensem*, qui litteris datis ad R. M. Priorissam monialium nostrarum Brussellensium die 23 novembris 1841, probare conatus est, regularibus non licere divina officia celebrare eadem hora ac Ecclesia Parrochialis.

Brugis 1841 10 Decembris in 4. pp. XI.

(Haec omnia ex relatione R. P. Thomae-Michaelis a SS. Sacramento Definitoris provincialis Belgicae Provinciae).

(29) **Augustinus Maria a Ss. Sacramento
Germanus**

Natus est 10 novembris anno 1821 Amburgi in Germania ex parentibus haebreis, et vocabatur Hermann Cohen. In haebraismo perseverans, et falsis etiam principiis imbutus, et novitatibus politicis adhaerens, anno 1847 Italiam primo ac deinde Galliam perlustravit, semina rebellionis contra Principes ponens, cum magno sui periculo incidendi in manus eorum. Multos habebat sui admiratores, quia perfectissime Organa et cymbala pulsabat, et musices artem apprime callebat. Quadam die, Dei Providentia factum est, ut casu et amicitiae gratia debuerit loco alterius musices cultoris, in quadam Ecclesia Parisiis organa pulsare adhuc Judaeus, tempore quo expositum adorabatur SS. Christi Corpus.

Hoc temporis momento Deus mirabilia fecit, ut ovis, quae perierat, reduceretur ad ovile, nam lux interior et efficax cor

ejus penetravit, ut affirmavit idem ipse, et vidit, quae ineffabilia sunt, et quae auris humana non audivit, et illo instanti tanta fuit gratiae potentia, ut ad instar Pauli illico conversus sit ab Dominum, et corde Christianus egressus sit e templo.

Paulo post Baptismate lotus est, et aliis de more factis, petiit nostrum Monasticum habitum, et cum Constitutiones nostrae obstarent, Romam se contulit, ut dispensationem super his statutis peteret, qua obtenta statim Parisios remeavit, et mox intravit in Ordinem nostrum, ibique vota solemnia pronuntiavit 1850. Studiis peractis, sacerdotio initiatus est, et toto cordis affectu ad animarum salutem se contulit, et in hoc exercitio multas animas Christo lucrificavit, etiam ex haebraea natione. In pluribus Galliae Urbibus verbum Dei praedicavit cum magno Animarum fructu, multisque in locis devotionem quadraginta horarum coram SS. Sacramento instituit, et ubilibet opera beneficentiae et pietatis commendavit, ad quorum emolumentum temporale, saepe saepius ipse validissima prospiciebat pulsatione organorum, quae hominum corda ad eleemosinas erogandas devinciebat.

Londini in Anglia conventum Ordinis nostri erexit, ibique superioris gradum habuit.

Tempore belli inter Galliam et Borussiam anno 1870, et praecipue post desolationem Galliis inflictam in eodem praelio, P. Augustinus petiit pro gratia a superioribus, in urbem Spondaviae se conferre, ut infirmis et vulneratis Galliae militibus in Nosocomiis ministraret; et revera in hoc sancto et haerumnoso exercitio, propter immensos exantlatos labores typho maligno correptus, admirabilis charitatis victima pro fratribus mortem oppetiit die 20 januarii 1875. Mirabilis suae conversionis historia descripta primo fuit a D. Gergères, atque typis pluries edita in urbibus Galliae, et gallico idiomate, quae postea versa fuit in linguas anglicam, germanicam, flandricam et italicam. Compendium etiam vitae ejus exaratum et editum fuit ab Ab. M. Moreau in parvo volumine anno 1876. Nunc autem copiosior historia vitae ejus prodiit auctore Carolo Sylvain, et versa est in italium idioma anno 1883.

Titulus operum illius musicalium est sequens, videlicet :

1. *Glorie à Marie! Recueil des nouveaux cantiques*

dédiés à son Immaculée Conception. Paroles de XXX mises en musique à 2, à 3 voix avec accompagnement de l'orgue ou de piano.

Parisii 1849.

2. *Amour à Jésus Christ. Recueil des cantiques, hymnes, et motets dédiés à la divine Eucharistie. — Composé pour les Prières de 40 heures à Paris. 30 paroles mises en musique avec accompagnement de l'orgue.*

Parisii 1851.

3. *Fleurs du Carmel. Recueil des cantiques français, et motets latins à 1, 2, 3 voix avec accompagnement etc.*

4. *Le Couronnement de la Madone, et de la Vierge. Aurore du Salut. Musique.*

Parisii.

5. *Messe à 3 voix avec accompagnement etc.*

6. *Le Thabor. Recueil de cantiques.*

1870 Parisii.

(30) Aurelius a S. Barbara Belga

Gandavi optimo loco natus sub nomine Emmanuelis Grijp, 16 januarii 1660 professionem emisit Lovanii die 24 februarii 1679. Gessit munera lectoris philosophiae ac theologiae, prioris Bruxellensis, quinquies definitoris provinciae, bis provincialis et visitatoris generalis Missionum N. Hollandiae, et optime ea omnia explevit. Praecipuus N. Ecclesiae Gandavensis promotor, plenus meritis mortuus est Bruxellis 3 junii 1722. Optimi consilii vir, et ingenii acumine praepollens, Ordinis nostri bono semper indefesso zelo consuluit. Typis mandavit gallice :

1. *Epistolam pastorem ad moniales suae provinciae in 16. 1715.*

Hanc epistolam scripsit dum secunda vice provincialem agebat ad probandam authenticitatem constitutionum N. monialium. Proliit suppresso nomine loci et typographi. Exemplar extat in Bibliotheca PP. NN. Caprimontensium, et aliud apud N. moniales Bruxellenses. Citatur a R. P. Bertholdo-Ignatio a S. Anna in opere : *Anne de Jésus et les Constitutions des Carmélites.*

2. *Extant tres quatuorve Epistolae pastorales MS.*

latinae in N. Conventibus Belgii. Directae fuerunt ad suos religiosos provinciae Belgicae. Nonnullae illarum versantur circa observantiam regularem.

(31) **Avertanus a S. Theresia Belga**

Natus est Ypris 27 februarii 1843 et ab aquis lustralibus nomen habuit Augusti Deraeve, vota sacra emisit 1866 die nona octobris. Adhuc in humanis agit et in nostro Gandae Collegio sacras scripturas, ut magister explicat et docet a quatuor fere annis.

Idiomate flandrico typis dedit sequentia :

1. *Tres Rosae Coronae Matris nostrae inserendae, seu Historia trium imaginum miraculosarum B. Virginis Mariae, quae in flandrico Carmelo coluntur.* Accedunt : *Novem ad B. V. Mariam visitationes, litaniae Ejusdem, et aliae preces indulgentiis ditatae.*

Brugis 1880 in 12.

2. *Schola Amoris Iesu-Christi. Opusculum ad utilitatem eorum, qui mensem junium SS. Cordi Iesu dicant, conscriptum.*

Gandae 1892 in 18 pp. 280.

Duo alia opuscula, huic similia parat Auctor praelo, idest : *Hortus S. Ioseph pro mense Iosephino, idest Martio.*

3. *Sigillum amoris Iesu in die primae Communionis acceptum* — Opusculum Neo-communicantibus dicatum.

Gandae 1883 in 12. pp. 4^o.

4. Novam editionem curavit opusculi *Schatkmer van den H. Ioseph* a R. P. Ioanne a Cruce conscripti, et jam pluries recusi.

Gandae 1881 in 18.

Ex relatione et R. P. Thomae-Michaelis a SS. Sacramento definitore provinciali Belgii.

(1) **Bartholomeus a S. Angelo Mutinensis**

Hujus religiosi biographicum elogium mihi maxime cordi est conscribere, cum ipse sit qui hanc *collectionem nostrorum scriptorum* multo labore composuerit, sine qua multi insignes ex Ordine nostro Auctores, hac nostra aetate essent omnino ignoti, nec spes amplius foret eos cognoscendi in futurum. Hujus igitur collectionis *supplemento* illum etiam adjungere fas est, ut nomen ejus in fastis Ordinis nostri diutius perseveret. En igitur breviter de illo, nam pauca equidem habere potui, cum ipse vitam egerit religiosam tempore satis iniquo, quo claustra regularia impie clauderantur, et religiosi ipsi a propriis domibus exulare cogebantur.

Mutinae ortum traxerat iste religiosus anno 1762 14 aprilis, ex parentibus aequae piis, dictus in aquis lustralibus Hieronymus Barutti. Aetatis decimo septimo idest 1779 18 julii solemniter se Deo devovit in N. Mutinensi coenobio, dicto de S. Maria de Paradiso. Electus fuit prior istius conventus anno 1805, et ipse revera fuit ultimus prior illius Domus, quia anno 1808 fratres nostri eam relinquere debuerunt, quia haereditas nostra versa est ad extraneos. Habuit in eadem N. provincia alterum fratrem germanum, qui vocabatur P. F. Petrus de Alcantara a S. Theresia, qui post suppressionem Napoleonicam, Mutinae Parochi munus habuit, ibique morti debitum solvit. P. Bartholomeus extra claustrum necessitate degens, non otiose tempus terebat, sed conversatio ejus erat cum Deo, et cum libris, qui ei ad memoriam revocabant Ordinem suum, leges Instituti, et exempla et scripta insignium virorum reformati sui Instituti. Ex quo factum est, quod moliretur in suo exilio colligere undequaque, et quaerere notitias et documenta scriptorum N. Ordinis, usque ad primos annos hujus saeculi deciminoni, ut compleret et absolveret opus P. F. Martialis a S. Ioanne Baptista, qui scribere cessaverat quoad nostros Auctores ab anno 1730. Noluit aut non potuit typis edere opus compositum, attamen bina illius exemplaria calamo suo exaravit, quorum unum dono dedit et reliquit

provinciae suae Longobardiae, quod fatali eventu deperditum est, alterum misit conventui N. S. Annae Genuae, utpote primum Congregationis N. Italicae coenobium. Hoc postremum fausto omine oculis nostris obviam venit, dum Bibliothecam conventus S. Annae perlustrabamus, illud ad trutinam vocavimus, et a manibus alienis et rapacibus extraximus, ut tandem possemus post multos annos praelo committere, adjuncto supplemento, in quo scriptores nostri inscribuntur, qui libros composuerunt postquam P. Bartholomeus jam volumen suum absolverat usque ad nostra tempora, et illi etiam Auctores adduntur, qui ab aliis nostris biographis, et ab ipso P. Bartholomeo oblivioni dati fuerant. Opus hujusmodi per utile et honorificum est Ordini Nostro, et ab omnibus religiosis desiderabatur, et jure merito lamentabatur, quod nullus ex nostris per intervallum quasi annorum centum quinquaginta, hujus generis opus aliud aggressus fuerit, aut saltem continuationem, et supplementum adjunxerit operi P. F. Martialis a S. Ioanne Baptista, qui suam collectionem solum protraxerat ad annum 1730, nec amplius quod sciamus operis istius editio renovata est, quod tamen in votis omnium erat.

Collectioni scriptorum N. Ordinis utriusque Congregationis et sexus P. Bartholomaeus addidit in calce Indicem Illustriorum Praesulum ex Ordine Nostro, cui deerant nonnulli. quos nos in Indice ipso inscripsimus, item in illo volumine elenchus habebatur omnium N. Praepositorum Generalium Congregationis Italicae, et notitia diei et anni electionis eorum, usque ad annum 1820. Insuper addiderat in fine voluminis prospectum provinciarum et Conventuum omnium N. Congregationis Italicae, nec non breviorum notitiam Congregationis Hispanicae.

Titulus operis P. Bartholomaei hic est:

Collectio scriptorum Carmelitarum Discalceatorum utriusque Congregationis et sexus.

Quae scribimus de P. Bartholomaeo gratiose accipimus a Patribus Provinciae Longobardiae.

(2) **Basilus a S. Leandro Siculus**

Typis mandavit opusculum quod inscripsit:

Preparazione di nove giorni, e nove venerdì precedenti alla festa di S. Giovanni della Croce.

Palermo 1744 in 12,

Hoc habetur a P. Alexio Narbone in sua Bibliotheca Sicula systematica, edita Panormi 1854 Tom. III pag. 425.

(3) **Benedictus a S. Ioseph Belga**

In saeculo vocabatur Mathias Ioseph de Brabandère, et lucem viderat in Bissenghem pago Cortracensis dioeceseos in Flandria. Vota solemniter emisit Lovanii 20 iulii anno 1746, aetatis suae 20. Magistri novitiorum semel, supprioris Bruxellensis bis, et prioris Yprensis quater munia obivit. Mortuus est Ypris 19 augusti 1785. Aduit capitulo generali Romae coacto 1773 ut socius suae provinciae.

Flandrico idiomate scripsit:

Itinerarium Romanum satis amplum et curiosum, quod asservatur MS. in 8. in bibliotheca conventus nostri Yprensis.

Iter suscepit per Galliam et absolvit per Germaniam.

Ex Litteris ad me datis a religioso Belga.

(4) **Benedictus-Ioseph a S. Innocentio Belga**

Ypris in Flandria 20 iunii 1737 ortum habuit sub nomine Antonii Iosephi Pille. Nostri ordinis professus 21 maii 1759. Gandae per tres annos supprioris officium tenuit, et postea anno 1773 Romam petiit, cum tribus e sua provincia sociis, ibi permansurus in nostro seminario S. Pancratii, iturus denique ad nostras missiones orientales. Mutato postea consilio ex vena superiorum, ad patriam remeavit, ibique onus magistri novitiorum illi demandatum est, quod officium ex obedientia mutavit in supprioratum Brugensium, quod munus per novemdecim annos continuos laudabiliter tenuit. Ab hoc conventu die 7 ianuarii 1797 a Gallis, cum aliis religiosis expulsus est. deinde Cortraci moratus est, ubi diem supremum obivit 30 augusti 1805.

Partim prosa, partim carmine flandrice exaravit:

Itinerarium Italicum.

In quo accurate descriptionem fecit locorum omnium,

quos invisit eundo in Italiam, et ex illa redeundo ad suos. Vidit etiam et describit multa de insula Siciliae, quam etiam lustravit, et ea omnia notatu digna, quae in illa peregrinatione illi acciderunt, enarravit.

Hoc opus hodiedum MS. adhuc reperitur Ypris, apud D. Bouten Causidicum, auctoris e sorore nepotem.

Ex epistola habita a religioso nostrae provinciae Belgicae.

(5) **Bernardinus ab Angelis Bavarus**

Alumnus provinciae Bavaricae S. Crucis, in nostro Ratisbonensi conventu magna cum laude et auditorum profectu, sacras theologicas disciplinas tradidit, ubi etiam SS. Canonum lectoris exercuit officium.

Edidit :

Praelectiones Isagogicae theologico-canonico-legales, de praecognitis principiis et natura Juris legalis universi, scholastica methodo concinnatae, praxi non minus quam theoriae pro utroque foro perutiles in duas partes divisae.

2 Vol. in 4. pag. 1200. Pedeponti 1748.

(6) **Bertholdus-Ignatius a S. Anna Belga**

Bertholdus-Ignatius a S. Anna, natione Belga, in saeculo vocabatur Eugelbertus Iosephus Wanthus, natus est Gonguies, diaeceseos Tornacensis, die 14 julii anno a reparata salute 1819. In Brugensi nostro coenobio religiosam induit vestem, et die 26 julii anno 1859 per sacra promissa in potestate Ordinis fuit. Nuperrime ad gubernacula suae provinciae Belgicae vocabatur. Nunc Romae in domo generalitia defnitoris generalis officio fungitur, et archivium illius domus diurna manu atque nocturna versat, ad expiscanda documenta provinciis et Ordini perutilia et honorifica. Speramus alia ingenii sui, et laborum suorum opera editurum, quod faxit Deus! Multa opera gallico idiomate conscripsit, quae variis in locis typis mandavit.